
 

 

Philips
Portatīvais Blu-ray 
atskaņotājs

23 cm/9 collu digitālais LCD

3 h atskaņošana HDMI

PB9001
Blu-ray, ko varat paņemt līdzi

ar HDMI, lai baudītu HDTV mājās
Tagad varat skatīties Blu-ray un DVD filmas jebkurā vietā — verandā, brīvdienu izbraucienā 
vai ceļojumā. Vēl vairāk — varat atskaņot citus digitālā video formātus tieši no USB zibatmiņas 
diskiem. Mājās varat izbaudīt kinematogrāfisku Full HD savā televizorā, izmantojot HDMI.

Atskaņojiet savas filmas, mūziku un fotoattēlus, esot ceļā
• Blu-ray diska atskaņošana asiem attēliem Full HD 1080p
• Var atskaņot DVD, DVD+/-R, DVD+/-RW, (S)VCD, CD
• DivX Plus HD sertificēts augstas izšķirtspējas DivX atskaņošanai
• Hi-Speed USB 2.0 saite atskaņo video/mūziku no USB atmiņas ierīces

Papildiniet savu AV izklaides pieredzi
• 22,9 cm (9 collu) liela blīvuma (800 x 480 pikseļi) LCD displejs
• BD-Live (profils 2.0) tiešsaistes Blu-ray papildu satura baudīšanai
• Dolby TrueHD un DTS-HD MA, paredzēti HD 7.1 telpiskās skaņas atveidei
• DVD video mērogošana uz 1080p caur HDMI sniedz attēlus, kas tuvinās HD

Īpašas funkcijas jūsu ērtībām
• Atskaņojiet līdz 3 stundām, izmantojot ievietotu bateriju*
• Pilna atjaunošana enerģijas zuduma gadījumā
• Iekļauta ceļojumu somiņa



 Enerģijas atjaunošana
DVD video atskaņotājā tiek atzīmēta vieta, kur 
pārtraucāt skatīties, izslēdzot ierīci vai 
elektroenerģijas padeves pārtraukuma dēļ. Ja 
atskaņotājā neieliksiet citu disku, tas atsāks 
rādīt filmu no vietas, kur pārtraucāt to skatīties. 
Atvieglojiet savu dzīvi, izmantojot šo ierīci!

BD-Live (profils 2.0)

BD-Live paplašina augstas izšķirtspējas pasauli 
vēl vairāk. Iegūstiet mūsdienīgu saturu, 
vienkārši izveidojot sava Blu-ray disku 
atskaņotāja savienojumu ar internetu. Jūs gaida 
aizraujoši jaunumi, piemēram, ekskluzīvs 
lejupielādējams saturs, aktuālākie notikumi, 
tērzēšana tiešsaistē, spēles un iepirkšanās 
tiešsaistē. Baudiet augstu izšķirtspēju Blu-ray 
disku atskaņojumā un BD-Live

Blu-ray diska atskaņošana

Blu-ray diskiem ir pietiekami daudz ietilpības 
augstas izšķirtspējas datu saglabāšanai, tātad arī 
1920 x 1080 augstas izšķirtspējas attēlus. Ainas 
kļūst dzīvākas, detaļas reālākas, kustības 
izteiksmīgākas, un attēli ir kristāldzidri. Blu-ray 
nodrošina arī nesaspiestu telpisko skaņu, tātad 
skaņu baudījums kļūst neticami reālistisks. Lielā 
Blu-ray disku atmiņas ietilpība sniedz iespēju 
iebūvēt interaktīvu iespēju resursu. Vienmērīgā 
navigācija atskaņošanas laikā un citas 
aizraujošas funkcijas, piemēram, uznirstošās 
izvēlnes, mājas izklaidei piešķir pavisam jaunus 
iespaidus.

DivX Plus HD sertificēts

DivX Plus HD jūsu Blu-ray atskaņotājā un/vai 
DVD atskaņotājā piedāvā jaunāko DivX 
tehnoloģiju, kas sniedz iespēju baudīt HD video 
un filmas no interneta tieši Philips HDTV vai 
datorā. DivX Plus HD atbalsta DivX Plus satura 
(H.264 HD video ar augstas kvalitātes AAC 
audio MKV faila konteinerā) atskaņošanu, 
vienlaikus atbalstot arī iepriekšējās DivX video 
versijas līdz 1080p. DivX Plus HD patiesam HD 
digitālam video.

Dolby TrueHD un DTS-HD MA

DTS-HD Master Audio un Dolby TrueHD 
nodrošina 7.1 kanālu kvalitatīvākai skaņai no 
Blu-ray diskiem. Reproducētā skaņa praktiski 
neatšķiras no studijas kvalitātes skaņas, tātad 
jūs dzirdat precīzi to, ko veidotāji ir iecerējuši. 
DTS-HD Master Audio un Dolby TrueHD 
papildina jūsu augstas izšķirtspējas izklaides 
piedzīvojumu.

DVD video mērogošana

HDMI 1080p mērogošana nodrošina 
kristāldzidrus attēlus. Tagad standarta 

izšķirtspējas filmas var baudīt īstā augstā 
izšķirtspējā, kas nodrošina bagātīgākas detaļas 
un reālistiskākus attēlus. Progresīvā skenēšana 
(uz ko norāda „p” salikumā „1080p”) likvidē 
līniju struktūru, kas raksturīga TV ekrāniem, 
līdzīgi nodrošinot nevainojami asus attēlus. 
Turklāt HDMI izveido tiešu digitālo 
savienojumu, pa kuru var pārsūtīt nesaspiestu 
digitālo HD video, kā arī digitālo daudzkanālu 
audio, nepārveidojot analogajos signālos un 
attiecīgi nodrošinot izcilu attēla un skaņas 
kvalitāti pilnībā bez traucējumiem.

Hi-Speed USB 2.0 saite

USB ir protokola standarts, ko ērti lietot, lai 
savienotu datorus, perifērijas ierīces un paša 
patēriņa elektroniskās iekārtas. Liela ātruma 
USB ierīcēs datu pārraides ātrums sasniedz 
480 Mb/s salīdzinājumā ar 12 Mb/s ātrumu, 
kāds bija sākotnējām USB ierīcēm. Ar 
ātrdarbojošo USB 2.0 saiti tikai atliek pievienot 
USB ierīci, izvēlēties filmu, mūziku vai 
fotoattēlus un baudīt.

22,9 cm (9 collu) HD LCD displejs

Augstas izšķirtspējas (800 x 480 pikseļi) krāsu 
šķidro kristālu displejs padara attēlus 
reālistiskākus, parādot fotoattēlus, iecienītākās 
filmas un mūziku reālistiskās bagātās detaļās un 
dzīvās krāsās kā augstas kvalitātes izdrukas.
PB9001/12

Izceltie produkti
Portatīvais Blu-ray atskaņotājs
23 cm/9 collu digitālais LCD 3 h atskaņošana HDMI

Power
Resume



Izlaides datums  
2013-02-15

Versija: 2.0.7

12 NC: 8670 000 70788
EAN: 87 12581 57842 8

© 2013 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips Electronics N.V. vai to 
attiecīgu īpašnieku īpašums.

www.philips.com
Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

24 x 4,75 x 20 cm
• Svars: 1,312 kg

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

29,9 x 28,5 x 12,5 cm
• Neto svars: 2,21 kg
• Bruto svars: 2,65 kg
• EAN: 87 12581 57842 8
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: paraugs
• Plauktā novietošanas veids: paraugs

Ārējā kartona kaste
• Outer carton (L x W x H): 32,2 x 26,6 x 31,3 cm
• Neto svars: 4,42 kg
• Bruto svars: 5,95 kg
• Taras svars: 1,53 kg
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 2

Attēls/displejs
• Ekrāna izmērs pa diagonāli: 9 colla / 23 cm 
• Izšķirtspēja: 800 (P) x 480 (A) x 3 (RGB)

Skaņa
• Izejas jauda: 600 mW RMS (iebūvēti skaļruņi)
• Izejas jauda (RMS): 5 mW RMS (austiņas)
• Signāla un trokšņa attiecība: > 80 dB (austiņas), > 

62 dB (iebūvēti skaļruņi)
• Skaņu sistēma: Dolby Digital, Dolby Digital Plus, 

Dolby True HD, DTS, DTS-HD Master Audio

Video atskaņošana
• Atskaņošanas datu nesēji: DVD disks, CD ar 

attēliem, SVCD, DVD-R/-RW, MP3-CD, CD-R/
CD-RW, DVD +R/+RW, CD, BD Video, BD-R/RE 
(profils 2.0), BD-ROM, DivX, DVD-Video, USB 
zibatmiņas disks, Video CD/SVCD

• Disku atskaņošanas režīmi: A-B atkārtošana, 
Leņķis, Diska izvēlne, Atkārtot, Tālummaiņa, 
Atsākt atskaņošanu no apturēšanas vietas, Lēni tīt 
uz priekšu

• Saspiešanas formāti: DivX, DivX Plus™ HD, 
H.264, MKV, MPEG2, VC-1, WMV

• Video uzlabojumi: Dziļa krāsa, Progressive Scan, 

Video mērogošana, x.v. Color

Audio atskaņošana
• Saspiešanas formāts: Dolby Digital, MP3, WMA, 

AAC (daudzkanālu), DTS, PCM
• Atskaņošanas datu nesēji: CD, MP3-CD, CD-R/

RW, USB zibatmiņas disks

Savienojamība
• Līdzstrāvas ieeja: 12 V, 2 A
• Austiņu ligzda: 3,5 mm stereo austiņas x 2
• AV izeja: Kompozītu (CVBS) x1
• HDMI
• LAN vadu: Ethernet (RJ 45) 1 x
• USB

Lietošanas komforts
• Baterijas lādēšanas indikators
• Triecienizturība
• BD-Live (nepieciešama 1 GB USB atmiņa)

Piederumi
• AC/DC Adapteris: DC 12 V, 2 A, 110–240 V, 50/

60 Hz
• Automobiļa komplekts: piesmēķētāja izejas 

adapteris, 12 V līdzstrāva
• Tālvadības pults
• Kabeļi: 1 x AV kabelis
• Lietotāja rokasgrāmata: Dažādās valodās
• Iekļautie piederumi: Ceļojumu somiņa

Strāvas padeve
• Baterijas tips: Iebūvēta baterija
• Bateriju kalpošanas ilgums: Līdz 3 stundām*

Izmēri
• Galvenās kartona kastes izmēri: 

225 x 295 x 280 mm
• Lielo kartona kastu skaits: 3
• Lielās kartona kastes svars: 5,9 kg
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

125 x 285 x 70 mm
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

240 x 45 x 203 mm
• Produkta svars: 1,4 kg
• Iesaiņojuma veids: D-kaste
•

PB9001/12

Specifikācijas
Portatīvais Blu-ray atskaņotājs
23 cm/9 collu digitālais LCD 3 h atskaņošana HDMI

* DivX, DivX Certified un saistītie logotipi ir DivXNetworks, Inc. 
preču zīmes, un tiek izmantotas atbilstoši licencei.

* Windows Media un Windows logotips ir Microsoft Corporation 
Amerikas Savienotajās Valstīs un/vai citās valstīs preču zīmes vai 
reģistrētas preču zīmes.

* Atkārtoti uzlādējamām baterijām ir ierobežots uzlādes ciklu skaits, 
un pēc kāda laika tās ir jānomaina. Baterijas kalpošanas laiks atkarīgs 
no lietojuma un iestatījumiem.

* Baterijas kalpošanas laiks atkarīgs no lietojuma un iestatījumiem.
* Baterijas atskaņošanas ilgums ir aptuvens, un tas var mainīties 

atkarībā no ierīces stāvokļa. Lai palielinātu baterijas kalpošanas laiku, 
lietotājam līdz minimumam jāiestata šķidro kristālu displeja fona 
gaisma, jāizmanto austiņas (nevis iebūvētos skaļruņus), jāklausās 
vidējā skaļuma līmenī un atskaņotājs jāizmanto istabas temperatūrā.

http://www.philips.com

